
УПРАВЛЕНИЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ 

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ 

Р Е Ш Е Н И Е 
от 15 августа 2018 года № 107 

О признании утратившими силу некото-
рых решении управления Алтайского 
края по государственному регулирова-
нию цен и тарифов 

В соответствии с постановлением Администрации Алтайского края от 
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского края 
по государственному регулированию цен и тарифов», на основании решения 
правления управление Алтайского края по государственному регулированию 
цен и тарифов решило: 

1. Признать утратившими силу следующие решения управления Алтайско-
го края по государственному регулированию цен и тарифов: 

от 17.11.2015 № 408 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, по-
ставляемую индивидуальным предпринимателем Решетовым Сергеем Михайло-
вичем потребителям Угловского района Алтайского края, на 2016-2018 годы»; 

от 17.11.2015 № 410 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, по-
ставляемую индивидуальным предпринимателем Стремяковым Виталием Ана-
тольевичем потребителям Быстроистокского района Алтайского края, на 2016-
2018 годы»; 

от 19.11.2015 № 436 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, по-
ставляемую муниципальным унитарным предприятием, основанным на праве 
хозяйственного ведения «Стуковские коммунальные сети», потребителям Пав-
ловского района Алтайского края, на 2016-2018 годы»; 

от 01.12.2015 № 645 «Об установлении тарифов на тепловую энергию, по-
ставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Теплоэнергогаз» 
потребителям муниципального образования город Бийск Алтайского края, на 
2016-2018 годы»; 

от 16.12.2015 № 753 «О внесении изменений в решение управления Ал-
тайского края по государственному регулированию цен и тарифов от 01.12.2015 
№ 645»; 

от 14.09.2016 № 235 «О корректировке тарифов на тепловую энергию, по-
ставляемую индивидуальным предпринимателем Стремяковым Виталием Ана-



тольевичем потребителям Быстроистокского района Алтайского края, на 2017 
год»; 

от 09.12.2016 № 505 «О корректировке тарифов на тепловую энергию, по-
ставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Теплоэнергогаз» 
потребителям муниципального образования город Бийск Алтайского края, на 
2017 год»; 

от 09.12.2016 № 509 «О корректировке тарифов на тепловую энергию, по-
ставляемую индивидуальным предпринимателем Решетовым Сергеем Михайло-
вичем потребителям Угловского района Алтайского края, на 2017 год»; 

от 16.12.2016 № 570 «О корректировке тарифов на тепловую энергию, по-
ставляемую муниципальным унитарным предприятием, основанным на праве 
хозяйственного ведения «Стуковские коммунальные сети», потребителям Пав-
ловского района Алтайского края, на 2017 год»; 

от 31.10.2017 № 324 «О корректировке тарифов на тепловую энергию, по-
ставляемую индивидуальным предпринимателем Решетовым Сергеем Михайло-
вичем потребителям Угловского района Алтайского края, на 2018 год»; 

от 31.10.2017 № 326 «О корректировке тарифов на тепловую энергию, по-
ставляемую индивидуальным предпринимателем Стремяковым Виталием Ана-
тольевичем потребителям Быстроистокского района Алтайского края, на 2018 
год»; 

от 14.12.2017 № 642 «О корректировке тарифов на тепловую энергию, по-
ставляемую муниципальным унитарным предприятием, основанным на праве 
хозяйственного ведения «Стуковские коммунальные сети», потребителям Пав-
ловского района Алтайского края, на 2018 год»; 

от 15.12.2017 № 685 «О корректировке тарифов на тепловую энергию, по-
ставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Теплоэнергогаз» 
потребителям муниципального образования город Бийск Алтайского края, на 
2018 год». 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования на «Офици-
альном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru). 

Временно исполняющий обязанности 
начальника управления 

http://www.pravo.gov.ru

